
 

znak sprawy: SGT.271.1.2017                               Kraków, 30. 01.2017 r. 

 

 

WYJAŚNIENIA SIWZ 

 

  

Zamawiający: 

Gmina Miejska Kraków 

w imieniu której działa  

Dyrektor 

Domu Pomocy Społecznej w Krakowie 

ul. Rozrywka 1 

31-419 Kraków  
 

  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na usługę przygotowania i wydawania całodziennego 

wyżywienia dla 60 mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Krakowie. 

 

 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Wykonawca może zwrócić się o wyjaśnienie treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, a zatem wyjaśnienie może dotyczyć zapisów SIWZ, 

które są dla Wykonawcy niezrozumiałe lub nie dość precyzyjne.  

 

Pytanie 

1. Kto obecnie świadczy usługę objętą przedmiotem zamówienia?  

Odpowiedź: 

Nie dotyczy treści SIWZ 

Pytanie 

2. Jaką technologię w zakresie przygotowania żywienia i jego dystrybucji stosuje obecny 

wykonawca usługi?  

Odpowiedź: 

Nie dotyczy treści SIWZ. 

Pytanie 

3. Jaką cenę netto zamawiający płaci obecnemu wykonawcy usługi żywienia?  

Odpowiedź: 

Nie dotyczy treści SIWZ. 

Pytanie 

4. Czy obecny wykonawca przygotowuje wszystkie posiłki w użyczonych przez zamawiającego 

pomieszczeniach?  

Odpowiedź: 

Wykonawca musi przygotować posiłki poza DPS  w miejscu, które uzyskało zatwierdzenie 

w drodze decyzji wydawanej przez państwowego powiatowego inspektora sanitarnego oraz 

posiada pozytywną decyzję o wpisie do rejestru zakładów podlegających urzędowej kontroli 

organów Państwowej Inspekcji Sanitarnej, co potwierdza  zapis pkt 15 i 16 części I SIWZ, a 

następnie dostarczyć i wydać.  



Pytanie 

5. Ile osób zajmujących się przygotowanie i dystrybucją posiłków pracuje w siedzibie 

zamawiającego w ciągu jednego dnia?  

Odpowiedź: 

Organizacja pracy należy do Wykonawcy. 

Pytanie 

6. Czy wskazane w punkcie 10 części I specyfikacji istotnych warunków zamówienia proporcje 

cenowe dziennej stawki żywieniowej są odniesione do kwoty netto czy brutto dziennej stawki 

żywieniowej?  

Odpowiedź: 

Proporcje cenowe dziennej stawki żywieniowej, wskazane w punkcie 10 części I specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia, odnoszą się do kwoty brutto dziennej stawki żywieniowej – 

patrz część X,   SIWZ 

Pytanie 

7. Prosimy o opublikowanie przykładowego jadłospisu dekadowego realizowanego przez 

obecnego wykonawcę usługi żywienia.  

Odpowiedź: 

Nie dotyczy treści SIWZ. To Wykonawca ma przedstawić Zamawiającemu propozycję jako 

profesjonalista w wykonywaniu zamówienia. 

Pytanie 

8. Prosimy o dokładane scharakteryzowanie napoju butelkowanego (1000ml), który należy 

zapewnić w ramach suchego prowiantu.  

Odpowiedź: 

Wykonawca musi zapewnić napój butelkowany (1000 ml) – wodę mineralną niegazowaną w 

butelkach typu PET po 500 ml każda. 

Pytanie 

9. Prosimy o opublikowanie raportu z otwarci ofert, które miało miejsce w postępowaniu 

SGT.271.5.2016. 

Odpowiedź:  

Nie dotyczy treści SIWZ 

Pytanie 

10. Prosimy o opublikowanie protokołu z ostatniej kontroli sanitarnej pomieszczeń działu 

żywienia.  

Odpowiedź: 

Nie posiadamy takiego protokołu kontroli – pomieszczenia działu żywienia są użyczane Wykonawcy 

przez Zamawiającego  i to on (Wykonawca)  odpowiada za stan sanitarny powyższych pomieszczeń 

oraz podlega kontroli pod względem sanitarnym - patrz punkt 1,2 ,28, 29 w części I,  SIWZ 

 



Pytanie 

11. Ile osób było objętych wyżywieniem 25 stycznia 2017 roku? 

Odpowiedź: 
 

60 osób 


